Заместителю председателя приемной комиссии

НИУ ВШЭ

Директору по стратегической работе с

абитуриентами

Чеповскому А.А.

от_______________________________________

________________________________________
фамилия, имя, отчество

абитуриента полностью в родительном падеже

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
контактный номер телефона, адрес электронной почты

абитуриента

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере

_____________________________________________________________________ рублей за

обучение___________________________________________________________________ по
                                                                                             (ФИО студента полностью)

договору № _____________________ от ______________________ за 20___/20___ уч.гг., в

связи с ______________________________________________________________________ .

Выше указанную сумму прошу перевести по следующим реквизитам:

Заказчик по договору ФИО полностью

_____________________________________________________________________________

Полное наименование банка ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ИНН банка____________________________ КПП банка______________________________

БИК банка____________________________________________________________________

Расчетный счет банка __________________________________________________________

Корр.счет банка _______________________________________________________________

Лицевой счет получателя_______________________________________________________

Дополнительная информация____________________________________________________

_________________________
                                                                                                                                                                                    (ПОДПИСЬ)

« ___ » ____________ 20 __ г.